
Врз основа  на член 4  став 1,  член 12 и  14,  во  врска  со  член 21 став  1  како и
членовите  16  и  25  од  Законот  за  слободен  пристап  до  информации  од  јавен
карактер,  барам  од  вас  во  предвидените  рокови  според  Законот,  соодветно,
писмено,  барам  да  ми  доставите  фотокопии  на  хартија  од  материјалите  како
информација -од јавен карактер и тоа :

1. Фотокопии од ОДобрението за Реконструкција на Патот од Хотел 
„Дрим” Евро Хотел ”- Струга.

2, Фотокопии од Договорот за Реконструкција на Патот од Хотел „ Дрим ”
до ”Евро Хотел” - Струга.

З, Фотокопии од Тековната Сметка на ИвеДувачот и Надзорниот Оргањ

4. Периодичен Извештај за Работите од Надзорниот Оргањ

5. Завршен Записник - Извештај за. Изведените Работи од Надзорниот 
Орган.

Причина за барањето :

Заинтересирани за пристап до информации од јавен карактер.


